[image: image1.png]

ГЛАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  КРУГЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ РУДНЯНСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06 декабря 2011 г.  № 50
	Об утверждении  Реестра муниципальных услуг и функций, предоставляемых администрацией Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением главы муниципального образования Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 06.12.2011 № 49 «Об утверждении Порядка о ведении реестра (перечня) муниципальных услуг администрации Кругловского  сельского поселения Руднянского района Смоленской области», руководствуясь Уставом Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Реестр муниципальных услуг и функций, предоставляемых   администрацией Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области. (Приложение № 1)
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО Кругловского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области                                                    Т.П. Силаева